



Ole Bak Holding ApS

Adelgade 42 A, 2. mf
8660 Skanderborg
CVR-nr. 38044168

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2023

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Bak Holding ApS

Adelgade 42 A, 2. mf

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38044168

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ole Bak Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 327 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.644 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet med henblik på udviklingen af de finansielle markeder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.501)	(29.821)
Andre finansielle indtægter	1	76.924	401.147
Andre finansielle omkostninger	2	(380.906)	(5.786)
Resultat før skat		(327.483)	365.540
Skat af årets resultat	3	0	(81.782)
Årets resultat		(327.483)	283.758
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(386.383)	226.558
Resultatdisponering		(327.483)	283.758

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	735.211	707.211
Tilgodehavende skat	3.632	0
Tilgodehavender	738.843	707.211
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.914.675	3.150.925
Værdipapirer og kapitalandele	2.914.675	3.150.925
Likvide beholdninger	21.985	253.572
Omsætningsaktiver	3.675.503	4.111.708
Aktiver	3.675.503	4.111.708

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.535.367	3.921.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		3.644.267	4.028.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.236	13.923
Skyldig skat		0	63.835
Kortfristede gældsforpligtelser		31.236	82.758
Gældsforpligtelser		31.236	82.758
Passiver		3.675.503	4.111.708

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.921.750	57.200	4.028.950
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(386.383)	58.900	(327.483)
Egenkapital ultimo	50.000	3.535.367	58.900	3.644.267

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	28.000	7.211
Valutakursreguleringer	157	0
Dagsværdireguleringer	0	350.638
Øvrige finansielle indtægter	48.767	43.298
	76.924	401.147

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.303	0
Dagsværdireguleringer	377.020	0
Øvrige finansielle omkostninger	583	5.786
	380.906	5.786

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	67.370
Ændring af udskudt skat	0	14.412
	0	81.782

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	2.914.675
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(377.020)
